
 

 

 

 
                                                                                                                 

 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

 

Dodatek 15 
k pojistné smlouvě číslo 7720693381  

 

 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČ 4711 6617 

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Město KADAŇ 
IČ 0026 1912 

adresa sídla: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí 1 
tel.: 474 344 486 
bankovní spojení: KB, a. s. Kadaň, číslo účtu 1725-441/0100 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený: PaedDr.  Jiřím Kulhánkem, starostou města 

korespondenční adresa pojistníka je totožná s  adresou sídla pojistníka 
 
 
 
 

 
Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně. 
 
 
 
 
 



  Dodatek č. 15 k pojistné smlouvě č. 7720693381 

2 

 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 
 
 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ 
 

Pro účely pojištění dle této pojistné smlouvy se aktualizuje příloha č. 6 příloha – rozpis adres 
pojištěných nemovitostí. 

 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
 

Výše a způsob placení pojistného se tímto dodatkem nemění. 
 

 

Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 01. 03. 2018. 

2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

3. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje 
se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud 
je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejně-
ním smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti-
teli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést 
číslo této pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek změn provedených dodatkem do budoucna. 

4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 

 pojistník obdrží 1 stejnopis 

 pojistitel si ponechá 3 stejnopisy 

5. Tento dodatek obsahuje 2 strany a 1 přílohu.  
 
Výčet příloh: 

 příloha č. 6 – rozpis adres pojištěných nemovitostí 

 

 
Za pojistníka: 

V Kadani dne   
 ..................................................................................... 
 jméno, příjmení, funkce a podpis 

 

Za pojistitele: 

V Chomutově dne  28. 02. 2018 
 
 
 ................................................................................... ..................................................................................... 


